

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายประชาชนพัฒนารหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.๑๐-๐๒๑ชุมชนบาโจระนะม.๕ต.มะรือโบตกขนาดกว้าง๔.๐๐ม.ยาว๑,๔๓๕.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.และขนาดกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๒๙๐.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม. ระยะทาง๑,๗๒๕.๐๐ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า๖,๗๕๕.๐๐ตร.ม.เทศบาลต.มะรือโบตก.ระแงงจ.นราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายประชาชนพัฒนารหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.๑๐-๐๒๑ชุมชนบาโจระนะม.๕ต.มะรือโบตกขนาดกว้าง๔.๐๐ม.ยาว๑,๔๓๕.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.และขนาดกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๒๙๐.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม. ระยะทาง๑,๗๒๕ม.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะรือโบตก / เทศบาลตำบลมะรือโบตก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,769,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายประชาชนพัฒนารหัสทางหลวงท้องถิ่นธ.ถ.๑๐-๐๒๑ชุมชนบาโจระนะม.๕ต.มะรือโบตกขนาดกว้าง๔.๐๐ม.ยาว๑,๔๓๕.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.และขนาดกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๒๙๐.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม. ระยะทาง๑,๗๒๕.๐๐ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า๖,๗๕๕.๐๐ตร.ม.เทศบาลต.มะรือโบตก.ระแงงจ.นราธิวาส
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน 3,769,643.16 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ปูซี เจอะอูเซ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นีอูสมัน อาแว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง
 - 7.3 ริฎวาน โดมุซอ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายประชาชนพัฒนาให้สว่างหลวงท้องถิ่นร.ด.๑๐-
 ๑๒๑ชุมชนบาโจระนะม.๕ต.มะริอโบตกขนาดกว้าง๔.๐๐ม.ยาว๑,๔๓๕.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.และขนาดกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๒๙๐.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.ระยะทาง๑,๗๒๕.๐๐ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า๖,๗๕๕.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะริอโบตก/เทศบาลตำบลมะริอโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	50.000	256.86	12,843.00	1.3984	359.19	17,959.65
2	1.2 งานปะซ่อมผิว ส่วนที่ชำรุดให้ได้ระดับ หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.	ตร.ม.	120.000	180.00	21,600.00	1.3984	251.71	30,205.44
	2. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,755.000	16.44	111,052.20	1.3984	22.98	155,295.39
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,755.000	300.40	2,029,202.00	1.3984	420.07	2,837,636.07
	3. งานตีเส้นจราจร							

ปูซี เจอะอุเซ็ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายพัฒนาพื้นที่ทางหลวงท้องถิ่นร.ถ.๑๐-๒๒๑
 ๒๒๑ ชุมชนบางไร่ระยะม.๕ ต.มะรือโบตกขนาดกว้าง๔.๐๐ม.ยาว๑,๔๓๕.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.และขนาดกว้าง๓.๕๐ม.ยาว๒๙๐.๐๐ม.หนา๐.๐๕ม.ระยะทาง๑,๗๒๕.๐๐ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า๖,๗๕๕.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลมะรือโบตก/เทศบาลตำบลมะรือโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	69.000	420.00	28,980.00	1.3984	587.32	40,525.63
6	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	345.000	420.00	144,900.00	1.3984	587.32	202,628.16
7	3.3 งานตีเส้น Rumble Strip	ตร.ม.	19.000	460.00	8,740.00	1.3984	643.26	12,222.01
	4. งานสัญญาณไฟกระพริบ							
8	4.1 สัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	6.000	35,000.00	210,000.00	1.3984	48,944.00	293,664.00
รวมราคากลาง								3,590,136.35
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,769,643.16

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ปฐิ เจจะอุเซ็ง

31 สิงหาคม 2565 12:01:50

หน้า 2 จาก 2